Do przetargu wystawiono nieruchomość Skarbu Państwa, położoną w województwie łódzkim w 

powiecie radomszczańskim, w obrębie 6 miasta Radomska, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działki: 

-  47/2  o pow. 0,1170 ha  oraz   47/4 o pow. 0,0944 ha.  

Cenę wywoławczą za nieruchomość ozn. nr 47/2  ustalono w wysokości  25 480,00 zł (słownie: 

dwadzieścia pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych).  

Wadium  ustalono na kwotę   2 500 ,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych). 

Cenę wywoławczą za nieruchomość ozn. nr 47/4 ustalono w wysokości 20 680,00 zł (słownie: 

dwadzieścia tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych).  

Wadium  ustalono na kwotę   2 000,00 zł  (słownie: dwa tysiące złotych). 

Postąpienie ustalono w wysokości: 

za  działkę ozn. nr. 47/2  -  260,00 – zł.  ( słownie: dwieście sześćdziesiąt złotych). 

za działkę ozn.  nr. 47/4  -  210,00 – zł.

[...]

Firma ,, PROKONT ,, Spółka z o.o. z siedzibą w Gdyni przy ul. Hutniczej  35, uczestnik przetargu na 

nabycie nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 47/2, położonej w 

obrębie 6 miasta Radomska, zaoferowała za w/w nieruchomość kwotę 25 740, 00 – zł ( słownie: 

dwadzieścia pięć tysięcy siedemset czterdzieści złotych).  

Jest to najwyższa cena uzyskana w tym przetargu za nieruchomość gruntową, położoną w 

województwie łódzkim w powiecie radomszczańskim, w obrębie 6 miasta Radomska, oznaczoną w 

ewidencji gruntów jako działka 47/2 o pow. 0,1170 ha. 

Do ceny działki ustalonej w wyniku przetargu doliczony zostanie należny podatek VAT.

[...]

Firma ,, PROKONT ,, Spółka z o.o. z siedzibą w Gdyni przy ul. Hutniczej 35, uczestnik przetargu na 

nabycie nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 47/4, położonej w 

obrębie 6 miasta Radomska, zaoferowała za w/w nieruchomość kwotę 20 890, 00 – zł.  

( słownie: dwadzieścia tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt złotych).  

Jest to najwyższa cena uzyskana w tym przetargu za nieruchomość gruntową, położoną w 

województwie łódzkim w powiecie radomszczańskim, w obrębie 6 miasta Radomska, oznaczoną w 

ewidencji gruntów jako działka 47/4 o pow. 0,0944 ha.